
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Табунская средняя общеобразовательная школа»

Табунского района Алтайского края
О ГРН 1022202239762 И Н Н  2276004510 ОКПО 46306900 

658860, А лтайский край, Табунский район, с. Табуны, ул. Ц елинная, 28

П риказ
11.10.2022 №62-3-л

с. Табуны

О перетарификации внеурочной деятельности

В связи с увольнением Сальникова В.М. учителя физической культуры и 
принятием Керебко В.А. учителем физической культуры,

приказываю :

1. Произвести перетарификацию внеурочной деятельности с 11.10.2022 г.
в 4-х классах:

Двигательная активность «Бегу за здоровьем»-2 4бв Керебко В.А. (2 ч)
«Бегу за здоровьем»- 1 4а Герман М.В. (1 ч.)

Функциональная грамотность «Увлекательная математика» -2 

«Занимательная грамматика» -3

«Книжный мир»-1 
«Финансовая грамотность» - 2

4бв

4абв

46
4абв

Максимова А.С. (1ч) 
Чайка К.В. (1ч) 

Шмаенкова Н.А. (1ч) 
Максимова А.С. (1ч) 

Чайка К.В. (1ч) 
Максимова А.С. (1ч) 

Чайка К.В. (2ч)
Классный час 

«Разговоры о важном»
«Разговоры о важном» - 3 4 абв Шмаенкова Н.А. (1ч) 

Максимова А.С. (1ч) 
Чайка К.В. (1ч)

Профориентационное «Кем быть?» - 1 Герстнер О.В. (1ч)
Итого: 15 часов

2. Бухгалтеру Федоренко Н.В. производить начисление заработной платы 
Керебко В.А. учителю физической культуры и Герман М.В. учителю английского 
языка с учетом данного приказа с 11.10.2022 г

Директор школы:

%
¥


